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Tarkastuslautakunnan jäsenten ja tilintarkastajan  esteellisyydestä on 
voimassa, mitä hallintolain 27 ja 28 pykälässä säädetään.  
 
Esteellisyydellä tarkoitetaan henkilön sellaista suhdetta asiaan tai 
asianosaisiin, että se vaarantaa hänen puolueettomuutensa yksittäisen 
asian käsittelyssä. Yleisemmin esteellisyyden aiheuttaa lähisukulaisuus tai 
asianosaisuus.  
 
Tarkastuslautakunnan jäsenen esteellisyyden aiheuttaa myös jäsenyys tai 
varajäsenyys toisessa kunnan toimielimessä (lautakunta, johtokunta) tai 
tytäryhtiön hallituksessa. Tarkastuslautakunnan jäsen on esteellinen 
käsiteltäessä kyseisen toimielimen asioita.  
 
Valtuustokauden 2017-2021 tarkastuslautakunta on päättänyt Kuntaliitolta 
saadun ohjeistuksen perusteella, että esteellisyys koskee asian käsittelyn 
kaikkia vaiheita valmistelusta päätöksentekoon saakka. Kuntaliiton kanta 
on lisäksi ollut, että viranhaltijoiden kuulemiset ovat arviointikertomusasian 
valmistelua, johon esteellinen henkilö ei voi osallistua. Tällöin 
tarkastuslautakunta päätti, että esteelliset jäsenet eivät ole läsnä 
arviointikertomuksen työstämisen eri vaiheissa valmistelusta 
päätöksentekoon asti. Esteelliset eivät ole läsnä viranhaltijoiden 
kuulemisissa eivätkä osallistu katselmuskierroksen niihin kohteisiin, joihon 
ovat esteellisiä.  
 
Tarkastuslautakunnan jäsenen on perusteltua ilmoittaa tiedossaan olevat 
ns. pysyvät esteellisyydet tässä vaiheessa. Mahdollisia asiakohtaista 
esteellisyyksistä lautakunnan jäsenen tulee ilmoittaa välittömästi sellaisen 
ilmetessä.  
 

 
Esittelijä Tarkastuslautakunnan puheenjohtaja 

 
Päätösehdotus Tarkastuslautakunnan jäsenet ilmoittavat esteellisyytensä ja ne merkitään 

pöytäkirjaan. Esteellisyyksissä tapahtuvista muutoksista lautakunnan 
jäsenet ilmoittavat välittömästi. 
 

Päätös Tarkastuslautakunnan jäsenten ilmoittamat esteellisyydet olivat seuraavat: 
  
Tarkastuslautakunnan 1. varapuheenjohtaja Pekka Salomaa on aiemmin 
ilmoittanut toimivansa kaupunkikehityslautakunnan 2. varapuheenjohtajana 
sekä toimii maapolitiikan ja yleiskaavallisen ohjelman ohjausryhmän 
luottamushenkilöjäsenenä.  
 
Tarkastuslautakunnan 2. varapuheenjohtaja Timo Tammi on Liikelaitos 
Salon Veden johtokunnan jäsen sekä toimii Vilpas ry:n puheenjohtajana 
sekä hänen läheisensä työskentelee kaupunkikehityslautakunnan alaisissa 
palveluissa. Tammi on esteellinen käsittelemään Liikelaitos Salon Veden, 
vapaa-ajanlautakunnan ja kaupunkikehityslautakunnan alaisia asioita. 
 
Tarkastuslautakunnan jäsen Marja-Liisa Lindstedt on Salon seudun 
koulutuskuntayhtymän valtuuston jäsen kaudella 2021 – 2025 sekä 
tarkastuslautakunnan varajäsen.  
 



Tarkastuslautakunnan jäsen Sari Pesonen ilmoitti olevansa esteellinen 
käsittelemään sosiaali- ja terveyslautakunnan alaisia asioita, koska 
Lounais-Suomen Martat ry on saanut kaupungilta avustusta kuntouttavaan 
työtoimintaan.  Lisäksi Pesonen ilmoitti olevansa esteellinen käsittelemään 
kaupunkikehityslautakunnan alaisia asioita, koska hänen läheisensä 
tuottaa palveluja kyseiselle toimialalle sekä on esteellinen käsittelemään 
Salon seudun koulutuskuntayhtymän asioita, koska työssään tekee 
koulutusyhteistyötä työvoimapoliittisen koulutuksen osalta. 
 
Tarkastuslautakunnan jäsen Jutta Sohlman ilmoitti olevansa esteellinen 
sosiaali- ja terveyslautakunnan ja kaupunginhallituksen alaisiin asioihin, 
koska toimii sotepalvelujen ja työnohjauspalvelujen tuottajana kaupungille. 
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